
Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Senioren 1 01.01.41 bis 31.12.50
Senioren 2 31.12.40 und älter 31.12.1940 und älter

lfd. Nr.: Name Vorname Senioren 1/2 Verein Wanderpreis Sachpreis Probe
1 Nadig Elsa Senioren 2 SV Pfärrich 214,4 321,5 587,3
2 Nadig Baptist Senioren 2 SV Pfärrich 111,6 98,6 297,7
3 Ummenhofer Karl Senioren 2 SV Gebratshofen 184,8 91,1 117,9
4 Mösle Helmuth Senioren 1 SG Achberg 32,1 145,0 152,0
5 Koppold Rudolf Senioren 2 SG Deuchelried 292,3 141,7 414,0
6 Weck Albert Senioren 2 SGi Wangen 192,2 164,3 199,7
7 Müller Horst Senioren 1 SV Leupolz 197,5 185,7 390,4
8 Brantin Ernst Senioren 2 ZSGi Kisslegg 202,6 148,6 66,9
9 Welte Kurt Senioren 2 Schloß Zeil 345,1 51,8 331,9

10 Mayer Walter Senioren 1 SSV Leutkirch 100,9 79,7 138,2
11 Karrer Rudolf Senioren 2 SV Ratzenried 175,7 193,9 185,9
12 Kling Alfred Senioren 1 SSV Leutkirch 39,0 83,2 180,0
13 Stör Gerhard Senioren 1 SSV Leutkirch 359,5 374,3 321,5
14 Keckeisen Anton Senioren 2 SG Deuchelried 123,9 114,8 556,1
15 Welsing Jürgen Senioren 2 SSV Leutkirch 99,9 46,1 196,0
16 Graf Josef Senioren 2 SV Leupolz 254,2 148,3 176,6
17 Knüttel Hugo Senioren 1 SV Leupolz 18,8 148,8 173,6
18 Jocham Erich Senioren 1 SG Deuchelried 53,6 50,5 223,1
19 Steurer Edgar Senioren 1 SG Isny 151,7 275,6 111,6
20 Karrer Erich Senioren 2 SV Leupolz 129,3 154,2 217,5
21 Schwenk Hermann Senioren 1 PSG Wangen 144,0 76,1 108,2
22 Volkwein Chrysostomus Senioren 2 SG Deuchelried 111,8 69,2 99,0
23 Polajner Josef Senioren 2 SGi Wangen 107,4 182,2 95,7
24 Achberger Josef Senioren 1 SV Leupolz 76,0 68,9 84,0
25 Welte Wolfgang Senioren 2 SGi Wangen 97,9 107,5 160,0
26 Kraft Alfons Senioren 1 SV Gebratshofen 52,3 61,0 117,9
27 Rauscher Helmut Senioren 1 SSV Leutkirch 28,1 73,4 133,6
28 Steinhauser Josef Senioren 2 SV Leupolz 147,4 175,5 116,8
29 Geier Paul Senioren 2 SV Neuravensburg 58,8 131,0 209,4
30 Sohler Alfons Senioren 2 SV Neuravensburg 60,7 147,8 211,1
31 Wetzel Reinwalda Senioren 2 SG Deuchelried 245,7 75,9 218,1
32 Birk Franz Senioren 1 SV Pfärrich 95,1 146,8 330,8
33 Kühnbach Erich Senioren 1 Sabt Bad Wurzach 57,0 49,3 56,9
34 Beer Manfred Senioren 1 Sabt Bad Wurzach 64,1 71,9 126,7
35 Kling Walter Senioren 2 Sabt Bad Wurzach 54,0 188,2 63,7
36 Uhland Josef Senioren 2 ZSGi Kisslegg 132,3 152,7 221,0
37 Fischer Heinz Senioren 2 Ehingen 83,6 45,9 247,5
38 Schulze Hildegard Senioren 2 SV Immenried 65,4 67,1 265,8
39 Briegel Alfred Senioren 2 SG Eglofs 69,5 37,3 139,8
40 Strasser Leonhard Senioren 1 ZSGi Kisslegg 136,3 135,4 301,1
41 Morent Josef Senioren 2 SG Eglofs 233,4 198,8 178,4
42 Hornung Dieter Senioren 2 SG Ulm 164,5 97,5 100,5
43 Berkmann Josef Senioren 2 SG Deuchelried 105,2 112,9 60,7
44 Immler Alfred Senioren 1 SV Eisenharz 85,0 24,1 46,7
45 Fehndrich Ludwig Senioren 1 SG Deuchelried 42,3 100,1 71,5
46 Sproll Josef Senioren 2 SV Primisweiler 67,3 83,0 402,0
47 Leonhard Hermann Senioren 2 KKSV Aichstetten 196,3 159,0 59,8
48 Heinz Fritz Senioren 1 ZSGi Kisslegg 63,8 63,6 53,0
49 Ihle Peter Senioren 1 ZSGi Kisslegg 274,9 106,4 570,0
50 Lehnert Hans Senioren 2 SSV Leutkirch 120,4 104,8 352,2
51 Haggenmüller Erhard Senioren 1 ZSGi Kisslegg 97,7 118,0 9,9
52 Eckel Friedrich Senioren 1 SV Neuravensburg 99,6 151,5 205,6
53 Poppele Hans Senioren 2 SG Eglofs 23,3 66,0 177,7
54 Prinz Eugen Senioren 2 SV Eisenharz 97,4 58,1 72,2
55 Dorner Rudolf Senioren 2 SV Eisenharz 263,5 203,0 203,3
56 Wirth Helmut Senioren 2 Sabt Bad Wurzach 59,4 139,0 108,7
57 Fackler Horst Senioren 2 SV Leupolz 36,1 120,1 125,3
58 Füssinger Karl Senioren 2 SV Pfärrich 16,6 65,1 317,0

Klasseneinteilung Senioren

Startliste Seniorenschiessen April 2006
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Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Verein Teilnehmer

SV Leupolz 7
SG Deuchelried 7
ZSGi Kisslegg 6
SSV Leutkirch 6
SV Pfärrich 4
Sabt Bad Wurzach 4
SG Eglofs 3
SV Eisenharz 3
SV Neuravensburg 3
SGi Wangen 3
SV Gebratshofen 2
Ehingen 1
SG Ulm 1
SV Ratzenried 1
KKSV Aichstetten 1
SG Achberg 1
SV Immenried 1
PSG Wangen 1
SV Primisweiler 1
SG Isny 1
Schloß Zeil 1

Rangliste Vereine
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Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Siegerliste ältester Teilnehmer

Name Vorname

Weck Albert SGi Wangen
Morent Josef SG Eglofs
Lehnert Hans SSV Leutkirch
Graf Josef SV Leupolz
Nadig Elsa SV Pfärrich
Sproll Josef SV Primisweiler
Welte Wolfgang SGi Wangen
Brantin Ernst ZSGi Kisslegg
Sohler Alfons SV Neuravensburg
Nadig Baptist SV Pfärrich
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Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Abstand
Rang Name Vorname Verein Probe zu 100 Teiler

1 Hornung Dieter SG Ulm 100,5 0,5
2 Volkwein Chrysostomus SG Deuchelried 99,0 1
3 Polajner Josef SGi Wangen 95,7 4,3
4 Schwenk Hermann PSG Wangen 108,2 8,2
5 Wirth Helmut Sabt Bad Wurzach 108,7 8,7
6 Steurer Edgar SG Isny 111,6 11,6
7 Achberger Josef SV Leupolz 84,0 16
8 Steinhauser Josef SV Leupolz 116,8 16,8
9 Ummenhofer Karl SV Gebratshofen 117,9 17,9
10 Kraft Alfons SV Gebratshofen 117,9 17,9
11 Fackler Horst SV Leupolz 125,3 25,3
12 Beer Manfred Sabt Bad Wurzach 126,7 26,7
13 Prinz Eugen SV Eisenharz 72,2 27,8
14 Fehndrich Ludwig SG Deuchelried 71,5 28,5
15 Brantin Ernst ZSGi Kisslegg 66,9 33,1
16 Rauscher Helmut SSV Leutkirch 133,6 33,6
17 Kling Walter Sabt Bad Wurzach 63,7 36,3
18 Mayer Walter SSV Leutkirch 138,2 38,2
19 Berkmann Josef SG Deuchelried 60,7 39,3
20 Briegel Alfred SG Eglofs 139,8 39,8
21 Leonhard Hermann KKSV Aichstetten 59,8 40,2
22 Kühnbach Erich Sabt Bad Wurzach 56,9 43,1
23 Heinz Fritz ZSGi Kisslegg 53,0 47
24 Mösle Helmuth SG Achberg 152,0 52
25 Immler Alfred SV Eisenharz 46,7 53,3
26 Welte Wolfgang SGi Wangen 160,0 60
27 Knüttel Hugo SV Leupolz 173,6 73,6
28 Graf Josef SV Leupolz 176,6 76,6
29 Poppele Hans SG Eglofs 177,7 77,7
30 Morent Josef SG Eglofs 178,4 78,4
31 Kling Alfred SSV Leutkirch 180,0 80
32 Karrer Rudolf SV Ratzenried 185,9 85,9
33 Haggenmüller Erhard ZSGi Kisslegg 9,9 90,1
34 Welsing Jürgen SSV Leutkirch 196,0 96
35 Weck Albert SGi Wangen 199,7 99,7
36 Dorner Rudolf SV Eisenharz 203,3 103,3
37 Eckel Friedrich SV Neuravensburg 205,6 105,6
38 Geier Paul SV Neuravensburg 209,4 109,4
39 Sohler Alfons SV Neuravensburg 211,1 111,1
40 Karrer Erich SV Leupolz 217,5 117,5
41 Wetzel Reinwalda SG Deuchelried 218,1 118,1
42 Uhland Josef ZSGi Kisslegg 221,0 121
43 Jocham Erich SG Deuchelried 223,1 123,1
44 Fischer Heinz Ehingen 247,5 147,5
45 Schulze Hildegard SV Immenried 265,8 165,8
46 Nadig Baptist SV Pfärrich 297,7 197,7
47 Strasser Leonhard ZSGi Kisslegg 301,1 201,1
48 Füssinger Karl SV Pfärrich 317,0 217

Sonderpreis Probescheibe
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Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Rang Name Vorname Verein Probe zu 100 Teiler
49 Stör Gerhard SSV Leutkirch 321,5 221,5
50 Birk Franz SV Pfärrich 330,8 230,8
51 Welte Kurt Schloß Zeil 331,9 231,9
52 Lehnert Hans SSV Leutkirch 352,2 252,2
53 Müller Horst SV Leupolz 390,4 290,4
54 Sproll Josef SV Primisweiler 402,0 302
55 Koppold Rudolf SG Deuchelried 414,0 314
56 Keckeisen Anton SG Deuchelried 556,1 456,1
57 Ihle Peter ZSGi Kisslegg 570,0 470
58 Nadig Elsa SV Pfärrich 587,3 487,3
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Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Senioren 1 01.01.41 bis 31.12.50
Senioren 2 31.12.40 und älter 31.12.1940 und älter

Rang Name Vorname Senioren 1/2 Verein Teiler
1 Immler Alfred Senioren 1 SV Eisenharz 24,1
2 Kühnbach Erich Senioren 1 Sabt Bad Wurzach 49,3
3 Jocham Erich Senioren 1 SG Deuchelried 50,5
4 Kraft Alfons Senioren 1 SV Gebratshofen 61,0
5 Heinz Fritz Senioren 1 ZSGi Kisslegg 63,6
6 Achberger Josef Senioren 1 SV Leupolz 68,9
7 Beer Manfred Senioren 1 Sabt Bad Wurzach 71,9
8 Rauscher Helmut Senioren 1 SSV Leutkirch 73,4
9 Schwenk Hermann Senioren 1 PSG Wangen 76,1
10 Mayer Walter Senioren 1 SSV Leutkirch 79,7
11 Kling Alfred Senioren 1 SSV Leutkirch 83,2
12 Fehndrich Ludwig Senioren 1 SG Deuchelried 100,1
13 Ihle Peter Senioren 1 ZSGi Kisslegg 106,4
14 Haggenmüller Erhard Senioren 1 ZSGi Kisslegg 118,0
15 Strasser Leonhard Senioren 1 ZSGi Kisslegg 135,4
16 Mösle Helmuth Senioren 1 SG Achberg 145,0
17 Birk Franz Senioren 1 SV Pfärrich 146,8
18 Knüttel Hugo Senioren 1 SV Leupolz 148,8
19 Eckel Friedrich Senioren 1 SV Neuravensburg 151,5
20 Müller Horst Senioren 1 SV Leupolz 185,7
21 Steurer Edgar Senioren 1 SG Isny 275,6
22 Stör Gerhard Senioren 1 SSV Leutkirch 374,3

Klasseneinteilung Senioren

Siegerliste Sachpreis Senioren 1
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Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Senioren 1 01.01.41 bis 31.12.50
Senioren 2 31.12.40 und älter 31.12.1940 und älter
Eingabe falsch 01.01.1951 zu jung

Rang Name Vorname Senioren 1/2 Verein Teiler
1 Briegel Alfred Senioren 2 SG Eglofs 37,3
2 Fischer Heinz Senioren 2 Ehingen 45,9
3 Welsing Jürgen Senioren 2 SSV Leutkirch 46,1
4 Welte Kurt Senioren 2 Schloß Zeil 51,8
5 Prinz Eugen Senioren 2 SV Eisenharz 58,1
6 Füssinger Karl Senioren 2 SV Pfärrich 65,1
7 Poppele Hans Senioren 2 SG Eglofs 66,0
8 Schulze Hildegard Senioren 2 SV Immenried 67,1
9 Volkwein Chrysostomus Senioren 2 SG Deuchelried 69,2
10 Wetzel Reinwalda Senioren 2 SG Deuchelried 75,9
11 Sproll Josef Senioren 2 SV Primisweiler 83,0
12 Ummenhofer Karl Senioren 2 SV Gebratshofen 91,1
13 Hornung Dieter Senioren 2 SG Ulm 97,5
14 Nadig Baptist Senioren 2 SV Pfärrich 98,6
15 Lehnert Hans Senioren 2 SSV Leutkirch 104,8
16 Welte Wolfgang Senioren 2 SGi Wangen 107,5
17 Berkmann Josef Senioren 2 SG Deuchelried 112,9
18 Keckeisen Anton Senioren 2 SG Deuchelried 114,8
19 Fackler Horst Senioren 2 SV Leupolz 120,1
20 Geier Paul Senioren 2 SV Neuravensburg 131,0
21 Wirth Helmut Senioren 2 Sabt Bad Wurzach 139,0
22 Koppold Rudolf Senioren 2 SG Deuchelried 141,7
23 Sohler Alfons Senioren 2 SV Neuravensburg 147,8
24 Graf Josef Senioren 2 SV Leupolz 148,3
25 Brantin Ernst Senioren 2 ZSGi Kisslegg 148,6
26 Uhland Josef Senioren 2 ZSGi Kisslegg 152,7
27 Karrer Erich Senioren 2 SV Leupolz 154,2
28 Leonhard Hermann Senioren 2 KKSV Aichstetten 159,0
29 Weck Albert Senioren 2 SGi Wangen 164,3
30 Steinhauser Josef Senioren 2 SV Leupolz 175,5
31 Polajner Josef Senioren 2 SGi Wangen 182,2
32 Kling Walter Senioren 2 Sabt Bad Wurzach 188,2
33 Karrer Rudolf Senioren 2 SV Ratzenried 193,9
34 Morent Josef Senioren 2 SG Eglofs 198,8
35 Dorner Rudolf Senioren 2 SV Eisenharz 203,0
36 Nadig Elsa Senioren 2 SV Pfärrich 321,5

Siegerliste Sachpreis Senioren 2

Klasseneinteilung Senioren
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Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Senioren 1 01.01.41 bis 31.12.50
Senioren 2 31.12.40 und älter 31.12.1940 und älter
Eingabe falsch 01.01.1951 zu jung

Rang Name Vorname Senioren 1/2 Verein Teiler
1 Füssinger Karl Senioren 2 SV Pfärrich 16,6
2 Knüttel Hugo Senioren 1 SV Leupolz 18,8
3 Poppele Hans Senioren 2 SG Eglofs 23,3
4 Rauscher Helmut Senioren 1 SSV Leutkirch 28,1
5 Mösle Helmuth Senioren 1 SG Achberg 32,1
6 Fackler Horst Senioren 2 SV Leupolz 36,1
7 Kling Alfred Senioren 1 SSV Leutkirch 39,0
8 Fehndrich Ludwig Senioren 1 SG Deuchelried 42,3
9 Kraft Alfons Senioren 1 SV Gebratshofen 52,3
10 Jocham Erich Senioren 1 SG Deuchelried 53,6
11 Kling Walter Senioren 2 Sabt Bad Wurzach 54,0
12 Kühnbach Erich Senioren 1 Sabt Bad Wurzach 57,0
13 Geier Paul Senioren 2 SV Neuravensburg 58,8
14 Wirth Helmut Senioren 2 Sabt Bad Wurzach 59,4
15 Sohler Alfons Senioren 2 SV Neuravensburg 60,7
16 Heinz Fritz Senioren 1 ZSGi Kisslegg 63,8
17 Beer Manfred Senioren 1 Sabt Bad Wurzach 64,1
18 Schulze Hildegard Senioren 2 SV Immenried 65,4
19 Sproll Josef Senioren 2 SV Primisweiler 67,3
20 Briegel Alfred Senioren 2 SG Eglofs 69,5
21 Achberger Josef Senioren 1 SV Leupolz 76,0
22 Fischer Heinz Senioren 2 Ehingen 83,6
23 Immler Alfred Senioren 1 SV Eisenharz 85,0
24 Birk Franz Senioren 1 SV Pfärrich 95,1
25 Prinz Eugen Senioren 2 SV Eisenharz 97,4
26 Haggenmüller Erhard Senioren 1 ZSGi Kisslegg 97,7
27 Welte Wolfgang Senioren 2 SGi Wangen 97,9
28 Eckel Friedrich Senioren 1 SV Neuravensburg 99,6
29 Welsing Jürgen Senioren 2 SSV Leutkirch 99,9
30 Mayer Walter Senioren 1 SSV Leutkirch 100,9
31 Berkmann Josef Senioren 2 SG Deuchelried 105,2
32 Polajner Josef Senioren 2 SGi Wangen 107,4
33 Nadig Baptist Senioren 2 SV Pfärrich 111,6
34 Volkwein Chrysostomus Senioren 2 SG Deuchelried 111,8
35 Lehnert Hans Senioren 2 SSV Leutkirch 120,4
36 Keckeisen Anton Senioren 2 SG Deuchelried 123,9
37 Karrer Erich Senioren 2 SV Leupolz 129,3
38 Uhland Josef Senioren 2 ZSGi Kisslegg 132,3
39 Strasser Leonhard Senioren 1 ZSGi Kisslegg 136,3
40 Schwenk Hermann Senioren 1 PSG Wangen 144,0

Siegerliste Wanderpreis

Klasseneinteilung Senioren
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Seniorenschießen  SGI 1487 Wangen im Allgäu e.V

Rang Name Vorname Senioren 1/2 Verein Teiler
41 Steinhauser Josef Senioren 2 SV Leupolz 147,4
42 Steurer Edgar Senioren 1 SG Isny 151,7
43 Hornung Dieter Senioren 2 SG Ulm 164,5
44 Karrer Rudolf Senioren 2 SV Ratzenried 175,7
45 Ummenhofer Karl Senioren 2 SV Gebratshofen 184,8
46 Weck Albert Senioren 2 SGi Wangen 192,2
47 Leonhard Hermann Senioren 2 KKSV Aichstetten 196,3
48 Müller Horst Senioren 1 SV Leupolz 197,5
49 Brantin Ernst Senioren 2 ZSGi Kisslegg 202,6
50 Nadig Elsa Senioren 2 SV Pfärrich 214,4
51 Morent Josef Senioren 2 SG Eglofs 233,4
52 Wetzel Reinwalda Senioren 2 SG Deuchelried 245,7
53 Graf Josef Senioren 2 SV Leupolz 254,2
54 Dorner Rudolf Senioren 2 SV Eisenharz 263,5
55 Ihle Peter Senioren 1 ZSGi Kisslegg 274,9
56 Koppold Rudolf Senioren 2 SG Deuchelried 292,3
57 Welte Kurt Senioren 2 Schloß Zeil 345,1
58 Stör Gerhard Senioren 1 SSV Leutkirch 359,5
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